



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบควบคุมและบริหารจัดการข้อมูลคลังวงจรถัดเพื่อความปลอดภัยและตรวจนับจำนวนผู้เข้าใช้บริการตลาด อ.ต.ก.
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองตลาด ๑ องค์การตลาดเพื่อเกษตรกร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๐๒๒,๔๐๐- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน ๔,๐๔๙,๗๘๒- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบคลังโทรทัศน์วงจรถัดประจำปี ๒๕๖๐
ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ ที่กำหนดโดยกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

๔.๒ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๐
ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐ ที่กำหนดโดยกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม

๔.๓ ใช้วิธีการสืบราคาจากท้องตลาด เช่น บริษัท/ห้าง/ร้าน/จากเว็บไซต์ ฯลฯ

-บริษัท พอยท์ ไอที คอนซัลติ้ง จำกัด ที่อยู่ ๑๗ ซอยอ่อนนุช ๓๕ ถนนอ่อนนุช แขวง
สวนหลวง กรุงเทพฯ ๑๐๒๕๐

-บริษัท แอ็ดวานซ์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) เลขที่ ๓๗/๒ ถนนสุทธิสาร
แขวงสามเสนนอก เขตห้วยขวาง กรุงเทพฯ ๑๐๓๒๐

-บริษัท เซาเทิร์น ซีเคียวริตี้ ซิสเต็มส์ จำกัด เลขที่ ๑๔๑ ถนนสวนสยาม แขวงคันทนา
กรุงเทพฯ ๑๐๒๓๐

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายสุรเดช อชินพยัคฆ์ หัวหน้ากองธุรกิจปัจจัยการผลิต ประธานกรรมการ

๕.๒ นายสันติ ไชยมงคล ผู้จัดการตลาดไม้ดอกไม้ประดับ กต. ๒ กรรมการ

๕.๓ นางคำนึ่ง ระพันธ์ หัวหน้าแผนกอาคารสถานที่ กพ. กรรมการ

ตารางแสดงราคาอ้างอิงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบควบคุมและบริหารจัดการข้อมูลกล้องวงจรปิด
เพื่อความปลอดภัยและตรวจนับจำนวนผู้เข้าใช้บริการตลาด อ.ต.ก.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบเฝ้าระวัง			
1.1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมอง คงที่ สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ	4 ชุด	54,205.61	216,822.43
1.2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่ายแบบมุมมอง คงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร แบบที่ 1 สำหรับ ใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ	14 ชุด	46,728.97	654,205.61
1.3	ระบบตรวจจับและบันทึกใบหน้า	4 สิทธิ	480,000.00	1,920,000.00
1.4	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับการประมวลประสิทธิภาพ สูง Work Station	2 ชุด	120,000.00	240,000.00
1.5	เครื่องลูกข่ายสำหรับระบบแสดงผลภาพ	1 ชุด	95,000.00	95,000.00
1.6	จอภาพ LCD หรือ LED ขนาดไม่ต่ำกว่า 21.5 นิ้ว	4 ชุด	3,738.32	14,953.27
1.7	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 1 KVA	3 ชุด	5,420.56	16,261.68
1.8	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่ายภาพสนาม แบบ PoE Managed Industrial Switc	4 ชุด	43,000.00	172,000.00
1.9	สิทธิการเชื่อมต่อกล้องเข้ากับระบบควบคุมหลัก และบันทึกสัญญาณภาพ	18 สิทธิ	6,500.00	117,000.00
1.10	งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	18 ชุด	2,500.00	45,000.00
1.11	งานติดตั้งปรับแต่งและทดสอบระบบ รวมราคาติดตั้ง กล้องโทรทัศน์วงจรปิดและระบบเฝ้าระวัง	1 งาน	100,000.00	100,000.00
2	งานระบบไฟฟ้าและสายสัญญาณ			
2.1	งานติดตั้งสาย Fiber 12C Fig.8 Outdoor sm	1200 ม.	60.-+30.-	108,000.00
2.2	งานติดตั้งสายนำสัญญาณเคเบิลข่ายทองแดง (UTP)	18 ชุด	3,000.00	54,000.00
2.3	งานเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสง	4 ชุด	4,000.00	16,000.00
2.4	แผงพักสายใยแก้วนำแสงและอุปกรณ์จับยึด	4 ชุด	3,000.00	12,000.00
2.5	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1 เหมา	3,600.00	3,600.00
			รวม	3,784,842.99
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	264,939.01
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,049,782.00